
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

с. Стегаловка Долгоруковского муниципального   района  

Липецкой области. 

 

 ПРИКАЗ 

31.08.2020г.                                                                                          № 50а 
о создании на базе МБОУ СОШ  

с. Стегаловка Центра образования  

цифрового и гуманитарного профилей 

«Точка Роста» 
 

В целях реализации национального проекта «Образование» , утвержденного протоколом 

президиума Совета при Президенте Российской Федерации по стратегическому развитию и 

национальным проектам от 24.18.2018 г. № 16, в соответствии с реестром образовательной 

организаций на базе которых будут созданы Центры образования цифрового и гуманитарного 

профилей «Точка роста»  в 2020 году, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать Центр образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» на базе 

МБОУ СОШ с. Стегаловка . 

2. Утвердить Положение о Центре цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» 

МБОУ СОШ с. Стегаловка, (приложение №1). 

3. Утвердить штатное расписание Центра образования цифрового и гуманитарного 

профилей «Точка роста» МБОУ СОШ с. Стегаловка. 

4. Назначить руководителем  Центра образования цифрового и гуманитарного профилей 

«Точка роста»  учителя основ безопасности жизнедеятельности Уразова А.А.  

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                             И.Е. Востриков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	ПРИКАЗ

		2022-06-17T12:08:59+0300
	Уразов Александр Александрович
	Я являюсь автором этого документа




